����� #25.2: 

Ista sunt pacta et convenciones quas Paulus de Thoma, nuntius et ambaxator domini 
regis Urosio(!), fecit et firmavit || cum honorabili viro domino Marco Dandullo, fìlio 
bone memorie domini Iohannis Dandullo, comite Ragusii, et cum suo || conscilio et 
universitate civitatis Ragusii. 

|1| In primis, quod dominus rex non faciat aliquod preceptum alicui Raguseo quod 
vadat in aliquo exercitu. Item, quod nullus homo |2| in terra domini regis poscit dare 
alicui Raguseo innodalia de aliqua pecunia. Et quod dominus rex nec aliquis |3| Scla-
vuus(!) poscit accipere equos alicui Raguseo pro portare res suas, nec pro aliquo alio 
servitio. |4| Item, quod dominus rex nec aliquis alius pro eo mittet carnes mercacio-
nis nec aliquas(!) alia victualia in Briscoam, |5| in Rudinichum(!), nec in aliis parti-
bus sui regnaminis mercatoribus de Ragusio, ad dandum dictis mercatoribus de dictis 
victualibus |6| seu mercacionibus per forçium. |7| Item, quod dominus rex nec aliquis 
officialis suus non accipiat mercatoribus de Ragusio melem, zopam, farina, nec alia 
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|8| victualia, nisi pro eorum precio et ad faciendam bonam solucionem. |9| Item, quod 
nullus homo domini regis bullabit domos mercatorum in mercatis domini regis, nec 
mercaciones |10| ipsorum mercatorum per domos suas. |11| Item, quod mercatores 
Ragusii solvant in Rudinice illud daçium quod semper consueverunt solvere in Bri-
scoa et quod nulla novitas |12| sibi facta sit. |13| Item, quod omnes servitores merca-
torum qui caderent in aliquam penam, quod patrones eorum non constringantur ad 
solvendum |14| pro servitoribus suis. |15| Item, quod omnes mercatores de Ragusio 
cum eorum mercacionibus et rebus per totam terram domini regis erunt salvi et se-
curri(!). |16| Et si aliquod dampnum factum fuerit alicui mercatori, illud casale quod 
erit proximus illi loco ubi factum |17| fuerit dapnum illud solvere debeat. Et si illud 
casale non solveret, dominus rex solvere debeat de sua camera. |18| Item, quod domi-
nus rex non precipiat alicui Raguseo, quod vadat ad custodiam alicuius sui castri vel 
civitatis |19| in suo regimine. |fol. 20v| |20| Item, si aliquis Raguseus habuerit aliqu-
am questionem cum aliquo Sclavo, quod illa questio non poscit |21| diffiniri per curi-
am regalem, nisi per unum Raguseum et unum Sclavum iudices in ipsa questione. 
|22| Item, si aliquod dampnum factum fuerit in vineis in Iuncheto de Pallice usque ad 
Civitatem Veterem, quod dominus rex |23| debeat solvere illud dampnum vel scom-
putare illud dampnum in suis yperperis MM, aut dare nobis mallefactorem |24| illius 
dampni. |25| Item, quod dominus rex custodiet et manutenebit nos in illis consuetudi-
nibus, quas semper fecit |26| sacrus(?)61 rex Urusio(!), pater suus, in toto regno suo. 
|27| Item, quod omnes mercatores qui vadunt in B(ri)scoam et discaricant ibi, debe-
ant solvere ibi |28| doanam sicut fuit consuetum. Et si nollent ibi morari et vellet ve-
nire ad alium |29| locum,62 ibi solvant doanam ubi ibunt.